

Vandsted Invest ApS

Søren Toftsvej 22
9850 Hirtshals
CVR-nr. 36715448

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vandsted Invest ApS
Søren Toftsvej 22
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 36715448

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Vandsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.925)	(6.851)
Andre finansielle omkostninger		(6.779)	(662)
Resultat før skat		(16.704)	(7.513)
Skat af årets resultat	1	3.639	1.971
Årets resultat		(13.065)	(5.542)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.065)	(5.542)
		(13.065)	(5.542)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.846.154	1.846.154
Finansielle anlægsaktiver	2	1.846.154	1.846.154
Anlægsaktiver		1.846.154	1.846.154
Andre tilgodehavender		5.292	1.653
Tilgodehavende selskabsskat		17.000	0
Tilgodehavender		22.292	1.653
Omsætningsaktiver		22.292	1.653
Aktiver		1.868.446	1.847.807

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.538.712</u>	<u>1.551.777</u>
Egenkapital		<u>1.588.712</u>	<u>1.601.777</u>
Bankgæld		273.948	240.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.250
Anden gæld		<u>161</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279.734</u>	<u>246.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>279.734</u>	<u>246.030</u>
Passiver		<u>1.868.446</u>	<u>1.847.807</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.551.777	1.601.777
Årets resultat	0	(13.065)	(13.065)
Egenkapital ultimo	50.000	1.538.712	1.588.712

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.639)	(1.653)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(318)
	(3.639)	(1.971)
		Andre værdi-papirer og kapital-andele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.846.154
Kostpris ultimo		1.846.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.846.154

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiebeholdning i Seafood Danmark A/S er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord. Aktiebeholdningen i Seafood Danmark A/S har en regnskabsmæssig værdi på 1.846 t.kr.
